
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ 

 
 

 

    
 
 
    
                Κοζάνη, 30-9-2019 
                Αρ. Πρωτ.: 5483   

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο 
Ταχ. Κώδικας:  50131   
Πληροφορίες:  Παπαγεωργίου Α. Μιχαήλ        
Τηλέφωνο:   2461351241   
FAX:  2461047233 
 e-mail  :  grekped@dipe.koz.sch.gr  
 
 

 
 
 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπών Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και 
Υποστήριξης (Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) του Σ.Δ.Ε.Υ. του Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Κοζάνης». 
 
Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης  
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 39 του Ν. 4115/2013 «Οργάνωση και λειτουργία ιδρύματος 
Νεολαίας και Δια Βίου Μάθησης και Εθνικού Οργανισμού Πιστοποίησης Προσόντων και 
Επαγγελματικού Προσανατολισμού και άλλες διατάξεις» ΦΕΚ 24/τΑ΄/30-01-2013. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις.» ΦΕΚ 102/τΑ΄/12-06-
2018. 
3. Την αριθμ. πρωτ. 384/22-01-2014 (ΦΕΚ 411/τ.Β΄/2014) απόφαση της Περιφερειακής 
Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα 
«Τροποποίηση απόφασης Σύστασης Σχολικών Δικτύων Εκπαίδευσης και Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας». 
4.    Την εισήγηση του Διευθυντή του Κέντρου Υποστήριξης του Σ.Δ.Ε.Υ.  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

τη συγκρότηση Επιτροπών Διαγνωστικής Εκπαιδευτικής Αξιολόγησης και Υποστήριξης 
(Ε.Δ.Ε.Α.Υ.) ως εξής: 

 
 
 
 
 



2 

 

1. Ε.Δ.Ε.Α.Υ.  5ου Δ.Σ. Κοζάνης 
 

Πρόεδρος ΓΑΓΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ - Διευθυντής του Σχολείου 

Αναπληρωτής  ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ - Εκ/κός 

Εκπαιδευτικός ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - Εκπ/κός Τ.Ε. 

Ψυχολόγος ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ - Ψυχολόγος του Κέντρου Υποστήριξης 

του ΣΔΕΥ 
Κοινωνικός 
Λειτουργός 

ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - Κοιν. Λειτουργός του Κέντρου 

Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας ΒΡΕΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ - Εκ/κός 

 
 
2. Ε.Δ.Ε.Α.Υ.  9ου Δ.Σ. Κοζάνης 
 
Πρόεδρος ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - Διευθύντρια του Σχολείου 

Αναπληρωτής  ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ - Εκ/κός 

Εκπαιδευτικός ΠΑΡΖΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ - Εκπ/κός Τ.Ε. 

Ψυχολόγος ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ - Ψυχολόγος του Κέντρου Υποστήριξης 

του ΣΔΕΥ 
Κοινωνικός 
Λειτουργός 

ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - Κοιν. Λειτουργός του Κέντρου 

Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας ΤΖΗΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ - Εκ/κός 

 
 

3. Ε.Δ.Ε.Α.Υ.  13ου Δ.Σ. Κοζάνης 
 

Πρόεδρος ΤΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - Διευθυντής του Σχολείου 

Αναπληρωτής  ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - Εκ/κός 

Εκπαιδευτικός ΛΙΟΥΠΑ ΑΝΝΑ - Εκπ/κός Τ.Ε. 

Ψυχολόγος ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ - Ψυχολόγος του Κέντρου Υποστήριξης 

του ΣΔΕΥ 
Κοινωνικός 
Λειτουργός 

ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - Κοιν. Λειτουργός του Κέντρου 

Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ - Εκ/κός 

 
 
4. Ε.Δ.Ε.Α.Υ.  15ου Νηπιαγωγείου Κοζάνης  
 

Πρόεδρος ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ - Προϊσταμένη του Σχολείου 

Αναπληρωτής  ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ - Εκ/κός 

Εκπαιδευτικός Δεν υπάρχει Τ.Ε. 

Ψυχολόγος ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ - Ψυχολόγος του Κέντρου Υποστήριξης 

του ΣΔΕΥ 
Κοινωνικός 
Λειτουργός 

ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - Κοιν. Λειτουργός του Κέντρου 

Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας Δεν υπάρχει 

 



3 

 

 
5. Ε.Δ.Ε.Α.Υ. 4ου Γυμνασίου Κοζάνης 

 
Πρόεδρος ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ - Διευθύντρια του Σχολείου 

Αναπληρωτής  ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - Εκ/κός 

Εκπαιδευτικός ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ - Εκπ/κός Τ.Ε. 

Ψυχολόγος ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ - Ψυχολόγος του Κέντρου Υποστήριξης 

του ΣΔΕΥ 
Κοινωνικός 
Λειτουργός 

ΚΟΣΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ - Κοιν. Λειτουργός του Κέντρου 

Υποστήριξης του ΣΔΕΥ 

Γραμματέας ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ - Εκ/κός 

 
 
 
 

            Ο Δ/ντής Π.Ε. Κοζάνης 
                                                                                         
 

 
 

                                                                                                                                 Ιωάννης  Γκαμπούρας   


		2019-10-02T10:00:49+0300
	PAPAGEORGIOU MICHAIL




